
PASLAUGŲ SĄLYGOS IR TAISYKLĖS 
(atnaujinta 2024-03-06) 

 
Šios Paslaugų Teikimo Taisyklės (toliau – Taisyklės) reglamentuoja santykius tarp 

“KURIAME.LT”(toliau – Serveris) ir žaidėjų (toliau – Žaidėjai), kurie Serveryje užsako ir 
naudojasi mokamomis paslaugomis. 

 
 1. Bendrosios nuostatos 

 
1.1. Žaidėjas, užsakydamas ir naudodamas mokamą paslaugą Serveryje, patvirtina, kad 

yra susipažinęs su šiomis Taisyklėmis ir sutinka su jomis. 
1.2. Serveris pasilieka teisę bet kada keisti šias Taisykles. Apie pakeitimus Žaidėjai bus 

informuoti Discord serveryje arba el. paštu. 
1.3. Žaidėjas privalo laikytis visų šiose Taisyklėse numatytų reikalavimų. 

 
 2. Mokamos Paslaugos 

 
2.1. Serveris siūlo įvairias mokamas paslaugas, kurios suteikia Žaidėjams tam tikrų 

privilegijų Serveryje. 
2.2. Paslaugų aprašymas, kaina ir galiojimo laikas pateikiami Serveryje esančioje 

paslaugų sistemoje (https://kuriame.lt/paslaugos/). 
2.3. Žaidėjas gali užsisakyti paslaugą Serveryje esančioje paslaugų sistemoje 

(https://kuriame.lt/paslaugos/) naudodamas PayPal, Paysera ar kitą mokėjimo būdą. 
2.4. Mokėjimas už paslaugą atliekamas iš anksto. 

 
 3. Pinigų Grąžinimo Politika 

 
3.1. Pinigai už užsakytas paslaugas nėra grąžinami, išskyrus šias išimtis: 

* Jei Žaidėjas per 2 valandas nuo paslaugos užsakymo momento praneša Serveriui, kad 
paslauga neatitinka jo lūkesčių; 

* Jei Serveris dėl techninių problemų negali suteikti Žaidėjui užsakytos paslaugos ilgiau 
nei per 48 valandas. 

3.2. Pinigų grąžinimo atveju Žaidėjui grąžinama visa už paslaugą sumokėta suma. 
 

 4. Paslaugos Galiojimo Laikotarpis 
 

4.1. Paslaugos galiojimo laikas prasideda nuo mokėjimo už paslaugą gavimo momento. 
4.2. Jei Serveris dėl techninių problemų negali suteikti Žaidėjui užsakytos paslaugos, 

Žaidėjui gali būti pratęstas paslaugos galiojimo laikas. 
 

 5. Atsakomybė 
 

5.1. Žaidėjas yra atsakingas už savo paskyros saugumą ir konfidencialumą. 
5.2. Serveris neprisiima atsakomybės už Žaidėjo prarastus daiktus, patirtą žalą ar 

negautas privilegijas, jei tai įvyko dėl Žaidėjo kaltės. 
5.3. Serveris neprisiima atsakomybės už techninius sutrikimus, dėl kurių Žaidėjas negali 

naudotis paslauga. 

https://kuriame.lt/paslaugos/
https://kuriame.lt/paslaugos/


 
 6. Baigiamosios Nuostatos 

 
6.1. Šios Taisyklės yra sudarytos ir aiškinamos pagal Lietuvos Respublikos teisę. 

6.2. Visi ginčai, kylantys iš šių Taisyklių, sprendžiami derybų būdu. Nepavykus susitarti 
ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teismuose. 

 
 Susisiekite su mumis 

 
Jei turite klausimų ar problemų, susijusių su mokamomis paslaugomis, prašome 

susisiekti su mumis šiais būdais: 
 

• El. paštu: info@kuriame.lt 
• Discord: https://kuriame.lt/discord/ 

 
 
 

 

https://kuriame.lt/discord/

